ОБРАЗЕЦ ЗАЯВКИ НА ОБУЧЕНИЕ

 (заявка оформляется на фирменном бланке предприятия со всеми реквизитами)

Директору ОГБПОУ ДТК

В.А. Кологрееву

Просим Вас провести обучение нижеперечисленных работников по программе

(профессии) _____________________________________________________ в количестве

___ человек:

№

п/п

Ф.И.О.

(полностью)

Занимаемая

должность

 Направление

(специальность или

профессия), на которое

необходимо обучиться

 (с указанием разряда. если

требуется)

Год

рождения

Контактный

телефон

Примечание

1 2 3 4 5 6 7

1.

2.

3.

Оплату согласно счета гарантируем.

Директор предприятия:   _____________          /___________________________/

        (подпись)                     (ФИО)

Исполнитель: Ф.И.О.,

контактный телефон

ПРИМЕЧАНИЕ:

 В случае обучения на специальность (профессию) необходимо предоставить 2

фото (3*4).

 В случае заявки на машиниста автомобильного крана

1) удостоверение водителя категории «С»;

 В случае обучения на программе переподготовки (на профессию) или повышении

квалификации с разряда на разряд,  необходимо предоставить копии документов

о предыдущем  профессиональном обучении

 При повышении квалификации в графе 7 указать ранее имеющийся разряд по

данной профессии.